
 

Poz. 374 

UCHWAŁA NR 86 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członka 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego spośród studentów 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się ważność wyboru Michała Bartyczaka (Wydział Neofilologii) – członka 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego, o którym mowa w § 29 ust. 1 pkt 4 lit. c Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego.  

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


